
                   Zápis č. 1/2018
ze zasedání kontrolní komise Společenství vlastníků bytových jednotek domu
v Hradci Králové Jungmannova 1443 – 1448
konané dne 23. března 2018

Přítomni:
Kristýna Moníková
Jaroslav Hylmar
Jana Pořízová 

1. kontrola zápisu KK  4/2017
2. informace o činnosti výboru společenství vlastníků jednotek
3. různé

1.1. Byla provedena kontrola zápisu KK 4/2017 přítomnými členy, bylo konstatováno,
       že není k němu žádných připomínek. Zápis byl následně komisí schválen.       

2.1. Předseda KK informoval ostatní členy o činnosti výboru SVJ.
Byly probrány jejich zápisy  č. 12/2017 a č. 1-3/2018.

       KK bere tímto na vědomí jeho činnost i zápisy.    

3.1. KK provedla kontrolu hospodaření SVJ za rok 2017.
       Při jeho kontrole v něm neshledala žádné omyly či pochybení a s výsledkem
       je spokojena.

3.2. KK souhlasí s postupem výboru ohledně nezaplacených částek, což je uvedeno
       v zápise výboru SVJ č. 2/2018.

3.3. KK bere na vědomí zrušení funkcí domovníka a údržbáře, které byly nahrazeny službou
       na třech telefonních číslech uvedených v zápise výboru SVJ č. 3/2018 a ve skříňkách
       ve vestibulech všech vchodů.

3.4 KK souhlasí s výběrem úklidové firmy společných prostor.

3.5  Jelikož nebylo žádných dalších připomínek či podnětů, bylo jednání ukončeno.

Další schůze KK bude následovat po volbách v měsíci červnu 2018,

 
Zapsal: Jaroslav Hylmar


